
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2018/29818,ZZP-2380-1
082018-Dostawa-pojazdow-z-podzialem-na-4-czesci.html
2024-12-22, 13:45

ZZP-2380-108/2018 Dostawa pojazdów z podziałem
na 4 części

 

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 14.11.2018 15:00
(pdf 95.71 KB)

SIWZ z załącznikami
Data publikacji 14.11.2018 15:00
(doc 1.25 MB)

zał. nr 1.1 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia - cz. 1
Data publikacji 14.11.2018 15:00
(doc 141.5 KB)

zał. nr 1.2 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia - cz. 2
Data publikacji 14.11.2018 15:00
(doc 142 KB)

zał. nr 1.3 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia- cz. 3
Data publikacji 14.11.2018 15:00
(doc 146.5 KB)

zał. nr 1.4 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia - cz. 4
Data publikacji 14.11.2018 15:00
(doc 309 KB)

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 1 z dnia 16.11.2018 r.
Data publikacji 16.11.2018 14:27
(pdf 259.41 KB)

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 2 z dnia 19.11.2018
Data publikacji 19.11.2018 14:58
(pdf 285.45 KB)

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 3 z dnia 20.11.2018
Data publikacji 20.11.2018 13:48
(pdf 308.54 KB)

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/103087/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/103088/SIWZzzalacznikami.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/103089/zalnr11doSIWZ-opisprzedmiotuzamowienia-cz1.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/103090/zalnr12doSIWZ-opisprzedmiotuzamowienia-cz2.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/103091/zalnr13doSIWZ-opisprzedmiotuzamowienia-cz3.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/103092/zalnr14doSIWZ-opisprzedmiotuzamowienia-cz4.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/103288/WyjasnieniatresciSIWZnr1zdnia16112018r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/103410/WyjasnieniatresciSIWZnr2zdnia19112018.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/103475/WyjasnieniatresciSIWZnr3zdnia20112018.pdf


Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 22.11.2018 14:12
(pdf 973.3 KB)

Oświadczenie dot. grupy kapitalowej
Data publikacji 22.11.2018 14:12
(doc 33.5 KB)

Informacja o unieważnieniu postępowania - część nr 4
Data publikacji 22.11.2018 14:12
(pdf 231.7 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty- część nr 2
Data publikacji 26.11.2018 13:50
(pdf 341.04 KB)

Informacja o unieważnieniu postępowania - część nr 3
Data publikacji 26.11.2018 13:50
(pdf 248.79 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - część nr 1
Data publikacji 28.11.2018 14:30
(pdf 420.05 KB)

Metryczka

Data publikacji : 14.11.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba udostępniająca informację:
Jolanta Gałka-Tejszerska Sekcja ds. Zamówień

Publicznych KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/103675/Informacjazotwarciaofert.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/103676/Oswiadczeniedotgrupykapitalowej.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/103677/Informacjaouniewaznieniupostepowania-czesnr4.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/103826/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty-czesnr2.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/103827/Informacjaouniewaznieniupostepowania-czesnr3.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/103924/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty-czesnr1.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/29818,dok.html

